3.α. Dux hostium adulescentem his verbis proelio laccessivit.

β. Dux hostium adulescentem incitat, ut congrediantur, ut singularis proelii eventu cernatur, quanto miles Latinus Romano virtute antecellat.

Dux hostium adulescentem incitavit, ut congredierentur, ut singularis proelii eventu cerneretur, quanto miles Latinus Romano virtute antecelleret.

Σημείωση: Στη θέση των βουλευτικών προτάσεων, “ut congrediantur” και “ut congredierentur” θα μπορούσαμε να χρησιμοποιήσουμε τελικό απαρέμφατο “congrēdi”

γ. adulescens fortior quam hostis...

δ. post tertium diem

4.α. “Si adire non potes, epistulam ad amentum tragulae adliga et intra castra abice”.

β. Gallus, quod periculum veritus est, constituit...

γ. Haec casu ad turrim adhaesit et, tertio post die a quodam milite conspecta, ad Ciceronem defertur.